多面的機能発揮促進事業に関する計画の概要

                              令 和 ７年 ７月 １ 日

                                                   御 殿 場 市

 農業の有する多面的機能の発揮の促進に関する法律（平成 26年法律第 78 号）第７条第

１項及び第８条第１項の規定に基づき、多面的機能発揮促進事業に関する計画を認定した

ので、第７条第６項及び第８条第４項の規定に基づき、その概要を下記のとおり公表す

る。

種類 実施地域等

実施期間 実施主体 １号

事業

２号

事業

３号

事業

４号

事業
地域

重点区域との

重複の有無

○
   御殿場市

中丸地先 外
無

令和６年度～

令和 10 年度
美しい中丸の会

○
   御殿場市

二子地先
無

令和６年度～

令和 10 年度
二子湧水保存会

○

   御殿場市

清後・西田中

地先 外

無
令和６年度～

令和 10 年度
清郷ネット

○

   御殿場市

印野・保土沢

地先

無
令和７年度～

令和 11 年度
六郎塚水利保全会

○
   御殿場市

大堰地先
無

令和６年度～

令和 10 年度
深沢水土里保全会

○
   御殿場市

深沢地先
無

令和６年度～

令和 10 年度

大堰の農業を

考える会

○

    御殿場市

塚原・上小林

地先 外

無
令和 7年度～

令和 11 年度

高根西部塚原

ほ場ネット

〇
   御殿場市

沼田地先
無

令和５年度～

令和９年度
沼田ホタルねっと

〇
   御殿場市

深沢地先
無

令和５年度～

令和９年度

深沢新堰水土里

保全会

〇
   御殿場市

中清水地先 外
無

令和６年度～

令和 10 年度

中清水ほ場保全

管理組合

種類 実施地域等

実施期間 実施主体 １号

事業

２号

事業

３号

事業

４号

事業
地域

重点区域との

重複の有無

○   御殿場市

中畑地先
無

令和７年度～

令和 11 年度

御殿場市中畑上合

地区管理組合

〇

御殿場市全域 無
令和３年度～

令和７年度

御殿場・小山

エコ栽培米

出荷組合

〇

 御殿場市

仁杉地先 外 無
令和７年度～

令和 11 年度
仁杉農家